
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 02.03.2018 г.   №   116 

 

 «О проведении педагогического совета» 

  

В соответствии с годовым планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2017-

2018 учебный год, с целью мотивирования педагогов на самостоятельное использование 

инновационных технологий в учебно-воспитательном процессе детского сада 

 

Приказываю:  

 

1. Провести педагогический совет «Использование ТРИЗ в практике 

образовательного процесса» в срок до 30.03.2018 г. 

Ответственный: зам. зав. Самотой Т.А. 

 

2. Распространить педагогический опыт по использованию ТРИЗ – технологии в 

образовательном процессе.  

Ответственные: воспитатели Полякова С.В,.. 

 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                О.В. Курбачева 

 

 
 
 
Рассылка: в дело 
Исполнитель: Самотой Т.А. 

 


